



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 сентября 2016 года

№ 564-пп

Иркутск

**О внесении изменений в Перечень государственных программ
Иркутской области**

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень государственных программ Иркутской области, утвержденный постановлением Правительства Иркутской области от 22 декабря 2014 года № 677-пп, следующие изменения:

- 1) в пункте 1 цифры «2014 – 2018» заменить цифрами «2014 – 2020»;
- 2) в пункте 4 цифры «2014 – 2018» заменить цифрами «2014 – 2020»;
- 3) в пункте 5 цифры «2014 – 2018» заменить цифрами «2014 – 2020»;
- 4) в пункте 6 цифры «2014 – 2018» заменить цифрами «2014 – 2020»;
- 5) в пункте 8 цифры «2014 – 2018» заменить цифрами «2014 – 2020»;
- 6) в пункте 10 цифры «2014 – 2018» заменить цифрами «2014 – 2020»;
- 7) в пункте 11 слова «Развитие дорожного хозяйства» заменить словами «Развитие дорожного хозяйства и сети искусственных сооружений»;
- 8) в пункте 12 цифры «2014 – 2018» заменить цифрами «2014 – 2020»;
- 9) в пункте 13 цифры «2014 – 2018» заменить цифрами «2014 – 2020»;
- 10) в пункте 17 цифры «2014 – 2018» заменить цифрами «2014 – 2020».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

А.С. Битаров